
【重要なお知らせ】年会費のご入金について 

 

平素より当学会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、9月 19 日に年会費（10,000 円）のお振込みをいただきましたが、 

振込人名義が当学会の団体名（ﾄｸﾃｲﾋｴｲﾘｶﾂﾄﾞｳﾎｳｼﾞﾝﾆﾎﾝﾌｸﾏｸﾄｳｾｷｲｶﾞｯｶｲ）となっ

ており、どなたからのご入金か確認できない状況となっております。 

 

つきましては、 

・上記日付に年会費をお振込みいただいた方 

・または、振込人名義を誤って「団体名」で入力された可能性のある方 

におかれましては、至急、事務局までご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。 

ご連絡の際は、下記事項をお知らせください： 

・お名前 

・会員番号 

・お振込み日・金額 

 

今後とも円滑な運営のため、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 


